ris generalis Congregationis clericorum

regularium S. Pauli Decollali Barnabi-

tarum nuncupatorum, nomine nobis su-

per hoc humililer porrectis inclinati

,

ac de omnipotentis Dei misericordia et

beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius auctoritate confisi, omnibus et sin-

gulisutriusque sexus christifldelibus vere

Bull. Rom. — Voi. XIX. 9

munione refectis, qui aliquam ex eccle-

siis clericorum regularium Congregatio-

nis praedictae hactenus erectis et in

posterum quandocumque erigendis , ac

ubicumque locorum existenlibus, in Con-

versionis et Commemorationis eiusdeni

S. Pauli apostoli feslis diebus, a primis

vesperis usque ad occasum solis dierum

huiusmodi, singulis annis devote visila-

verint, et ibi prò christianorum princi-

pimi concordia , haeresum extirpatione

ac sanctae Matris Ecclesiae exaltatione

pias ad Deum preces effuderint, quo die

ex praedictis id egerint, plenariam om-

nium peccatorum suorum indulgentiam

et remissionem misericorditer in Do-

mino concedimus; praesentibus perpe-

tuis futuris temporibus valiLuris.

§ 2. Volumus autem ut praesentium Fide™ addii

litterarum transumptis , seu exemplis

,

etiam impressis, manu alicuius notarii

publici subscriptis, et sigillo personae

in dignitate ecclesiastica constitutae mu-

nitis , eadem prorsus fides ubique adhi-

beatur, quae ipsis praesentibus adhibe-

retur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die n de-

cembris mdclxxvii
,

pontificatus nostri

anno 11.

Dat. die 2 decembris 1677, pontif. anno il.

XXV.

Confirmatur statutum hominum artis

exonerantium Ugna ad ripam par-

vam Tyberis, quo adsignatur hospitali

S. Rochi itnus iulius prò unfìquaque

navi lignis onerala.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt di- &n„ itai„u

lectf fìlii universitas et homines artis eo-
hou'inuin art"
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jntieraniiam rum qui ligna.exonerant ad Ripettam de

Urbe, quod (*singuli homines dictae ar-

tis, iuxta statuta universitatis jpraedictae

auctoritate apostolica confirmata
,
qua-

tuor iulios monetae hospitali S. Rochi

de eàdem Urbe quotannis solvant ad hoc

ut dum morbo laborant in dietimi hospi-

tale curationis causa recipianlur, dicium

vero hospitale ,
propter multitudinem

aegrotorum quos in dies recipit, gravia

subeat dispendia, quae vix potest sup-

portare) ipsi exponentes numero qua-

draginta et amplius insimul congregati,

praemissis consideratis, unanimi consen-

su statuerunt ut praeter et ultra quatuor

iulios monetae huiusmodi, quos annua-

tim prò eorum quolibet ut praeflertur sol-

vunt, moderni et prò tempore existentes

homines universitatis praedictae unum

alium iulium eiusdem monetae prò qua-

libet navi lignis onerata, quam ad ripam

Tyberis exonerabunt, hospitali praedi-

cto solvere teneantur, ad hoc ut exinde

necessitati eiusdem hospitalis peram-

plius provideatur.

sia'n'uracon- 8 2. Cum autem, sicut eadem expo-

sitia subiungebat, dicti exponentes sta-

tutum huiusmodi, quo fìrmius subsistat

et servetur exactius, aposlolicae confir-

mationis nostrae patrocinio communiri

summopere desiderent: nos, specialem

ipsis exponentibus gratiam facere vo-

lentes, et eorum singulares personas a

quibusvis exeommunicationis, suspensio-

nis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure vel

ab nomine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibel innodatae

exislunt, ad effectum praesentium dum-

taxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutos 2
fore censentes,

supplicationibus eorum nomine nobis

super hoc oblatis inclinati, statutum

1 Deest particula cum (r. t.).

2 Potius lege absolutas (r. t.).

RO.VANUM An. C. 1677

praefatum, quod homines dictae univer-

sitatis deiDceps unum iulium prò qua-

libet navi lignis onerata, quam ad ripam

praedictam exonerabunt, memorato ho-

spitali solvere leneantur, a praefalis ex-

ponentibus factum ut praefertur (dum-

modo tamen novum onus huiusmodi in

darnnum eorumdem hominum dumtaxat

cedat, dictusque iulius ex sola eorum

mercede desumatur, quae proinde nullo

modo alterari possit, nec id in |damnum

seu praeiudicium dominorum navium vel

lignorum huiusmodi aut 1 aliorum quo-

rumlibet ullatenus redundet), auctoritate

apostolica, tenore praesentium, confìrma-

mus et approbamus, illique inviolabilis

apostolicae fìrmitatis robur adiicimus,

ac omnes et singulos iuris et facti de-

feclus, si qui desuper quomodolibet in-

tervenerint, supplemus.

§ 3. Decernentes easdem praesentes ciausubo.

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtincre,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, vel ab

eis respective inviolabiliter observari

,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores

,

iudicari et definiri debere, ac irritum et

inane si secus super his a quoquam

,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentari.

§ 4. Non obstanlibus constitutionibus Dcmsaiio

et ordinatiombus aposlolicis, ac, qua-

tenus opus sit, dictae universitatis, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis, statutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et litteris apostolicis in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis,

1 Paiticula aut nos arldimus (n. T.),
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confirmatis et innovatis; quibus omni-
bus et singulis, illorum tenores prò piene

et sufficienter expressis ac de verbo

ad veibum insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum efl'ectum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus ; cete-

risque contrariis quibuscumque.

Datuin Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die iv de-

cembris mdclxxvii, pontificatus nostri

anno n.

Dat. die i decembris 1677. pontif. anno H.

Causa cooces'
•ionia.

XXVI.

Concedunlur religiosis Insularum Phi-

lippinarum Ordinis Eremitarum san-

cii Avgustini , qui in Romana vel

Hispaniae Curia procuratoris officio

per triennium functi sunl , omnia

exprovincialium privilegia.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memorìam.

§ 1. Nuper prò parte dilectorum

fìliorum fratrum provinciae Insularum

Philippinarum nuncupatarum , in mari

Oceano, Ordinis Eremitarum sancii Au-

gustini nobis expositum fuit (quod cum

ipsi ad procuranda in Romana et regia

Hispaniae Curiis urgenlia dictae provin-

ciae negolia aliquem religiosum mittere

debeant, nec reperiatur ullus religio-

sus qui id oneris in se suscipere velit,

tum propter adeo longum aerumnosum-

que iter quod sine gravibus incommo-

dis vitaeque periculo peragi nequit
,

tum etiam quia eiusmodi procuratores,

postquam triennio et amplius in suo

munere exercendo laboraverunt, nulla

praerogativà fruuntur) iidem exponentes

plurimum cupiunt a nobis indulgeri, ut

illi, qui per triennium continuum pro-

curatoris huiusmodi munus in di^lis

curiis exercuerint, privilegiis exprovin-

cialium fruantur. Cum autem, sicut ea-

dem expositio subiungebat, non solum

tota provincia praedicta, sed etiam nu-

perus prior generalis dicti Ordinis in-

dulti huiusmodi concessioni consensum

praesliterint, nobis propterea dicti ex-

ponentes humiliter supplicari fecerunt

ut in praemissis opportune providere